1
1
1

(l

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ

CNPJ: 0l.612.591/0001-10

AV. Pedro Martins 642

Mass·a .. êdoPiaui P,!~ .... .,,.,,. .... , ....
CEP: 64.573-000

CONVITE Nt 006/2019.

OBJETO: Prestaçao de serviços de implantação de abastecimento de água

ATA DE REALIZAÇÃO DO CONVITE N1 006/2019

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove no prédio da Prefeitura Municipal de Massapê,
Piaul, reuniu-se às 08h: OOmin, a Comissão Permanente de Licitações deste Município e respectivos membros de apoio, em
atendimento as disposições contidas na lei 8.666/1993 e suas alterações posteriores, para realizar os procedimentos
relativos ao Convite nV 006/2019. A Presidente da CPL abriu a sess:lo pública em atendimentos às disposições contidas no
edital. Em seguida aguardou-se o comparecimento dos licitantes convidados e interessados. Compareceram as empresas:
CONSTRUTORA RARIBE LTDA. (CNPJ : 27.380.162/0001-59), representante: Rodrigo Adelmo Ribeiro Bezerra (CPF:
010.257.793-55); n DE CARVALHO LOPES-EIRELI. (CNPJ: 23.670.372/0001·20), representante: Silvestre Francisco da Silva
(CPF: 006.221.665-14); PATROL- IND. COM. CONSTRUÇÃO LTDA. - (CNPJ. 06.119.304/C00 1·59), representante: Mikaele
Maria Almondes Araújo (CPF. 046.028.423-13); VALE DO ITAIM CONSTRUÇõe:; E SERVIÇOS (CNPJ: 28.017.442í0001-60).
representante: Ataildo João dos Reis (CPF: 025.447.873-50), e sem representante as empresas OORO & BARROS
ENGENHARIA E AGRONOMIA LTDA. - (CNPJ: 20.994.835/0001-11), CONSTRUTORA NOVA LIDERANÇA EVENTOS E
SERVIÇOS LTDA. - (CNPJ. 17.302.916/0001-07), FLAY ENGENHARIA EMPREEENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME • CNPJ.
17.690.855/0001-94; NORDESTE CONSTRUÇÕES E INFRAESTRUTURA LTDA-ME - (CNPJ. 22.975.820/0001-31), e ROMA
CONSTRUTORA EIRELI • ME (CNPJ. 21.725.552/0001-37). Em seguida, foi rE:alizada ,· Jbertura dos envelopes contendo as
propostas de preços, após analise, verificou-se a regularidade e restaram devidamente class ificadas, assim, cotando o
menor valor a empresa VALE DO ITAIM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS (CNPJ: 28.017.442/0001-60) com a cifra de RS
326.102,73 (trezentos e vinte e seis mil e cento e dois reais e setenta e três centavos). e restando ass im vencedora do
certame. Renunciando os presentes a int1rnção de recursos em todas as fases do procedimento. Nada mais havendo a
tratar, a Comissão Permanente de Licitações deu por encerrada a sessão e determinou que fosse lavrado a prese,, te ata
que depois de lida e achada conforme vai assinada pelos m mbros da CPL e os licitantes presentes

Prefeitura Mu I e Massapê (PI) .

p

1-iembro

Empresas:

JJj, ~o.&_ lJO"vlO. M~&,.-..,~~
PATROL-IND. lõ'tlt. CON,STRUÇÃ:b-~TOA.'- (CNPJ. 06.lB.304/0001-59)
Mikaele Maria Almondés.Àràújo'(CPF. 046.028.423-13)

~ ~ ·9oc§:)~~
VALE DO JY\IJiCONSTRUÇÕES E SERVIÇOS (CNPJ: 28.017.442/0001-60)
Ataildo João aos Reis (CPF: 025.447.873-SO)

- :•~ -....... i"-. , f • .f .... e:

RV LOPE[~\R/. 0.3
Silvestre Francisco da Sllva·(CPF: 006.221.665-14)

?~---t) ~ ~ -
Cb~RIBE'LTDA. (CNPJ: 27.380.1 o~
Rodrigo Adelmo Ribeiro Bezerra (CPF: 010. 7.793-55)

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}